

Dodavatel: IČ: 12866971 DIČ: CZ5801130522 Ing. OLDŘICH KOVÁŘÍK (provoz Chodov 208) 	DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č.: 190073 Variabilní symbol: 190073 Konstantní symbol: 0308
Firma je zapsaná u ŽÚ pod č.j. 15544/98 ze dne 1.7.1998	Odběratel: IČ: 00572292 DIČ: CZ00572292 OBEC NOVÝ KRAMOLÍN Nový Kramolín 13 345 35 POSTŘEKOV Tel.: Fax: E-mail:
Bankovní spojení: Banka / SWIFT: KB Domažlice Číslo účtu:  IBAN: Obchodní údaje: Zakázka: 19ZK0026 Objednávka: Dodací list: Způsob dopravy: Středisko:	Datum splatnosti: 13.08.2019 Datum vystavení: 30.07.2019 Datum uskutečnění zdanitelného plnění / přijetí úplaty: 30.07.2019 Forma úhrady: převodem

Fakturuje Vám:	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH	Sleva	Celkem bez DPH
Fakturuje Vám za provedené práce na akci "NOVÝ KRAMOLÍN - CHODNÍK PŘI KOMUNIKACI II/195", dle smlouvy o dílo ze dne 25.2.2019 a přiloženého položkového rozpočtu :	ks	1	773 604,82	21%		773 604,82
				Součet (CZK):		773 604,82

Rozpis DPH v CZK:			
Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem
Základní 21%	773 604,82		773 604,82
Mimo DPH	0,18		0,18
Součet	773 605,00	0,00	773 605,00

Celkem k úhradě (CZK): 773 605,00

Doplňující text:
 UVEDENÁ SAZBA DPH je pouze orientační, platnou sazbu DPH doplní odběratel.

PŘENESENÁ DAŇOVÁ POVINNOST - předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle par.92a zákona o DPH č. 253/2004 Sb.
 Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň doplnit a přiznat.
 Daň odvede zákazník.

DĚKUJEME A TĚŠÍME SE NA DALŠÍ SPOLUPRÁCI.
 Kontaktní osoby : 



OU NOVÝ KRAMOLÍN

30. 07. 2019

č. 00456/19/01 pf.

Vystavil: Správce 

Dodavatel: IČ: 12866971 DIČ: CZ5801130522 Ing. OLDŘICH KOVAŘÍK (provoz Chodov 208) 345 33 TRHANOV	DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č.: 190073 Variabilní symbol: 190073 Konstantní symbol: 0308																				
Firma je zapsaná u ŽÚ pod č.j. 15544/98 ze dne 1.7.1998	Odběratel: IČ: 00572292 DIČ: CZ00572292 OBEC NOVÝ KRAMOLÍN Nový Kramolín 13 345 35 POSTŘEKOV Tel.: Fax: E-mail:																				
Bankovní spojení: Banka / SWIFT: KB Domažlice Číslo účtu: 15500600000000000000 IBAN: Obchodní údaje: Zakázka: 19ZK0026 Objednávka: Dodací list: Způsob dopravy: Středisko:	Datum splatnosti: 13.08.2019 Datum vystavení: 30.07.2019 Datum uskutečnění zdanitelného plnění / přijetí úplaty: 30.07.2019 Forma úhrady: převodem																				
Fakturuje Vám:																					
Fakturuje Vám za provedené práce na akci "NOVÝ KRAMOLÍN - CHODNÍK PŘI KOMUNIKACI II/195", dle smlouvy o dílo ze dne 25.2.2019 a přiloženého položkového rozpočtu :																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>Sleva</th> <th>Celkem bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ks</td> <td>1</td> <td>773 604,82</td> <td>21%</td> <td></td> <td>773 604,82</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Součet (CZK):</td> <td></td> <td>773 604,82</td> </tr> </tbody> </table>			MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH	Sleva	Celkem bez DPH	ks	1	773 604,82	21%		773 604,82	Součet (CZK):						773 604,82
	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH	Sleva	Celkem bez DPH															
ks	1	773 604,82	21%		773 604,82																
Součet (CZK):						773 604,82															
Rozpis DPH v CZK:																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sazba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Základní 21%</td> <td>773 604,82</td> <td></td> <td>773 604,82</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,18</td> <td></td> <td>0,18</td> </tr> <tr> <td>Součet</td> <td>773 605,00</td> <td>0,00</td> <td>773 605,00</td> </tr> </tbody> </table>		Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem	Základní 21%	773 604,82		773 604,82	Mimo DPH	0,18		0,18	Součet	773 605,00	0,00	773 605,00				
Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem																		
Základní 21%	773 604,82		773 604,82																		
Mimo DPH	0,18		0,18																		
Součet	773 605,00	0,00	773 605,00																		
Celkem k úhradě (CZK): 773 605,00																					
Doplňující text: UVEDENÁ SAZBA DPH je pouze orientační, platnou sazbu DPH doplní odběratel. PŘENESENÁ DAŇOVÁ POVINNOST - předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle par.92a zákona o DPH č. 253/2004 Sb. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň doplnit a přiznat. Daň odvede zákazník. DĚKUJEME A TĚŠÍME SE NA DALŠÍ SPOLUPRÁCI. Kontaktní osoby :																					
Vystavil: Správce Telefon:																					

POLOŽKOVÝ ROZPOČET k fa.č. 190073

Stavba: Nový Kramolín

Objekt: Chodník při komunikaci II/195 - I. Etapa-ÚSEK 1 - zámková dlažba

Objednatel: Obec Nový Kramolín

Zhotovitel:

Místo: Nový Kramolín

Ing. Oldřich Kovařík, Chodov 208, 34533 Trhanov

Zpracoval:

Ing. Kovařík

Datum:

30.07.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

**HSV
1**

**Práce a dodávky HSV
Zemní práce**

**773 604,82
161 564,50**

1	221	113106135	Odstranění betonové dlažby	m2	3,000	80,00	240,00
2	221	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	80,000	450,00	36 000,00
3	221	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	70,00	1 400,00
4	R	114589569	Ohumusování a osetí travním semenem v tl. 50 mm	m2	160,000	65,00	10 400,00
7	005	005724100	Osivo směs travní parková	kg	4,000	250,00	1 000,00
5	001	121258956	Sejmutí vrstvy ornice a travního drnu	m2	360,000	60,00	21 600,00
6	001	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	150,000	230,00	34 500,00
8	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 1-4 za lepivost	m3	150,000	5,00	750,00
9	001	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	5,500	330,00	1 815,00
10	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,500	169,00	929,50
11	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	500,000	25,00	12 500,00
12	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	155,500	75,00	11 662,50
13	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	155,500	75,00	11 662,50
14	001	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	155,500	75,00	11 662,50
15	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	155,500	35,00	5 442,50

5

Komunikace

299 145,00

16	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	364,000	100,00	36 400,00
17	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	200,000	150,00	30 000,00
18	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	59,000	200,00	11 800,00

19	221	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	200,000	270,00	54 000,00
25	221	596215037	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	320,250	220,00	70 455,00
26	592	592453110	dlažba lčko 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	305,000	200,00	61 000,00
25	221	596215037	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	59,000	220,00	12 980,00
26	592	592453110	dlažba lčko 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	60,300	200,00	12 060,00
27	592	59245235	Dlažba BEST KLASIKO barevná pro nevidomé 20x10x8, kompletní provedení	m2	19,000	550,00	10 450,00

8

Trubní vedení**43 950,00**

28	R	852145698	uliční vpust' typ DN 450, litin. mříž 50/50 tř. D - kompletní provedení	kus	5,000	4 400,00	22 000,00
29	552	552434400	poklop na vstupní šachtu litinový 600 C250	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
30	271	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 150, komplet. provedení + materiál	m	8,000	450,00	3 600,00
31	271	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	5,000	150,00	750,00
32	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	650,00	2 600,00

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání**212 625,96**

33	R	0593147856	Přídlažba BEST KLASIKO tl.80 mm přírodní do lože B 12,5 - zemní práce, osazení, materiál	m	203,000	120,00	24 360,00
34	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	212,000	250,00	53 000,00
35	592	592175040	Obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	163,000	200,00	32 600,00
36	592	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	34,000	200,00	6 800,00
37	592	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm, L-8ks, P-7ks	m	15,000	350,00	5 250,00
38	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	350,00	1 400,00
39	221	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 4 m s betonovým základem	kus	4,000	750,00	3 000,00
40	221	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	197,000	180,00	35 460,00
41	592	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 50x8x25 cm	m	197,000	150,00	29 550,00
43	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	196,000	100,00	19 600,00
44	R	923569845	Dočasné dopravní značení	sada	1,000	1 605,96	1 605,96

99

Přesun hmot**56 319,36**

45	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot s naložením a se složením a urovnáním do 1 km	t	24,993	100,00	2 499,30
46	002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	24,993	8,00	199,94
47	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	24,993	250,00	6 248,25
48	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým	t	364,399	130,00	47 371,87

Celkem**773 604,82**